
 

Důležité informace k podávání žádostí o ubytování na VŠ kolejích UTB  

a MSI ve Zlíně 2020/2021 

 

 pro studenty budoucího 1. ročníku bakalářského studia 
 pro studenty, kteří na UTB dosud nestudovali 

 

KDE PODAT ŽÁDOST O UBYTOVÁNÍ: 

Žádost o ubytování na koleji UTB a MSI může podat pouze student, který je řádně zapsán ke studiu na 
UTB (tj. až po zápisu ke studiu = student musí být zapsán v informačním a studijním systému Stag). 
Žádost se podává elektronicky v ubytovacím systému ISKaM na www adrese:   https://iskam.utb.cz/  
Instrukce k přihlášení do systému naleznete na uvedené stránce. V žádosti nezapomeňte označit, že jste 
nový student UTB. Systém poskytuje aktuální informace o stavu žádosti, výši složené kauce, přidělené VŠ 
koleji nebo MSI, apod. 
 

TERMÍNY PŘÍJMŮ ŽÁDOSTÍ O UBYTOVÁNÍ A KAUCE NA REZERVACI UBYTOVÁNÍ: 

Žádosti je možné podávat od 1. 6. 2020.  
Žádosti včetně kaucí doručených do vyčerpání lůžkové kapacity VŠ kolejí a ubytovacího zařízení 
MSI – budou postupně uspokojovány podle data a času podání žádosti nebo složení kauce – podle toho, 
která skutečnost nastala později a studentovi bude v ubytovacím systému ISKaM zpřístupněna možnost 
výběru lůžka konkrétního pokoje na přidělené koleji. 
Podané žádosti včetně doručených kaucí po vyčerpání lůžkové kapacity – budou evidovány podle data a 
času podání žádosti nebo složení kauce – podle toho, která skutečnost nastala později a uspokojovány 
postupně dle uvolňovaných lůžek ve VŠ koleji UTB a MSI. Výběr lůžka již není možný.  
Nedílnou součástí každé žádosti o ubytování je kauce na rezervaci ubytování ve výši 2500,- Kč. Složením 
kauce = doručením na účet KMZ student potvrzuje, že má zájem o ubytování. Bez složené kauce nemůže 
být žádost studenta vyřízena. Připsání kauce na účet KMZ a přiřazení na konto studenta zjistíte v systému 
ISKaM. 
 

NÁVOD K ZASLÁNÍ KAUCE   

 bezhotovostně – tj. převodem z účtu – částka 2500,-Kč na účet č. 107-7297170247/0100, 
POVINNÝ ÚDAJ: variabilní symbol – vygenerován v ISKaM; 

 hotovostně – tj. vkladem na účet v Komerční bance – částka 2500,- Kč na účet č. 107-
7297170247/0100, POVINNÝ ÚDAJ: variabilní symbol - vygenerován v ISKaM; 

 prostřednictvím platební brány – po přihlášení do systému ISKaM: nabídka Účty  
Hlavní účet  Charge; 

 nezasílat složenkou!!! – složenky nejsou akceptovány. 
 

WWW STRÁNKY - KOLEJE A MENZA ZLÍN:   https://kmz.utb.cz/ 

 Aktuální informace k ubytování naleznete v sekci Aktuality. 
 Informace o pravidlech a organizaci ubytování, naleznete v sekci Ubytování  Ubytování 

studentů. 
 

Upozornění: Sledujte aktuality a instrukce k ubytování uvedené na www stránkách kolejí UTB.  
Pokud si ubytování sjednáte sami u jiného provozovatele, je třeba ihned zrušit emailem (koleje-
u7@utb.cz) žádost o ubytování na VŠ kolejích 
 


